
СОВЕТ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 25 апреля 2025 г.                                                                                                                   № 3 

 

с. Большие Уки 

 

О  заместителе Председателя Совета  

Большеуковского района Омской области 

 

Заслушав сообщение счетной комиссии о результатах голосования по выборам 

заместителя Председателя Совета Большеуковского района Омской области, Совет 

Большеуковского района Омской области решил: 

1. Утвердить протокол счетной комиссии от 25.04.2025 г. №  3 «О результатах 

голосования по выборам заместителя Председателя Совета Большеуковского района 

Омской области» и считать избранной заместителем Председателя Совета 

Большеуковского района Омской области Григорьеву Ларису Петровну депутата по   

многомандатному  избирательному округу № 4. 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике Большеуковского района Омской 

области и разместить на официальном сайте Большеуковского района Омской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».                                     

 

 

Председатель Совета 

Большеуковского района                                                                                         Е.П. Зензин                                                            

  

                                                                      

 

 

«25» апреля 2025 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


